Администрация
муниципального образования
Светлый сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2018 №  70 -п
п. Светлый

	Об определении специально оборудованных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с п. 8 ст. 39  Закона Оренбургской области от 18.12.2006 № 870/172-IV-ОЗ «О референдуме Оренбургской области и местном референдуме в Оренбургской области»:
1. Определить местом для размещения печатных агитационных материалов:
- пос. Светлый – доска объявлений в здании Светлинской врачебной амбулатории (по согласованию), МБОУ «Светлинская СОШ» (доска «Информации») (по согласованию), стенды для объявлений у здания ДК «Юность» (по согласованию), доска объявлений на остановочном комплексе по адресу: ул. Культурная, и ул. Советская;
- с. Орловка – МБОУ «Орловская ООШ» (доска «Информации») (по согласованию), отделение почты (по согласованию);
- с. Чапаевское – МБОУ «Чапаевская ООШ» (доска «Информации») (по согласованию), отделение почты (по согласованию)
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования
Светлый сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области                                С.И. Жуков

Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию района.